
设 计

标记

设 计

处数 分 区 更改文件号 签 名 年、月、日

阶 段 标 记 重 量 比 例

共 张 第 张

标准化

批 准

审 核

工 艺

台州信溢农业机械有限公司

TF168FB爆炸图

1: 51 38K g

借 (通) 用

件 登 记

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

日 期档案员

序号 代号 名称 数量 材料
重量

单件 总计
备注

1 2 901 12 14 20 0 小头六角法兰面螺栓 M6×8 3 钢8. 8 4 .6 13 .8 蓝白锌

2 3 313 01 01 70 0 启动器总成 1 400 40 0

3 2 901 01 16 50 0 六角法兰面螺栓 M6×12 1 0 钢8. 8 6 60 蓝白锌

4 2 319 03 00 10 0 熄火开关 1 11 11

5 3 319 01 00 20 0 风扇盖组件 1 394 39 4

6 2 317 06 00 10 0 轴位螺帽 1 25.6 25 .6

7 2 317 08 00 20 0 启动器拉轮 1 113 11 3

8 2 317 05 00 10 0 风扇 1 9 5 95

9 3 317 02 00 10 0 磁电机转子 1 2381 23 81

1 0 2 311 10 00 10 0 摆杆 1 1 7.8 17 .8

1 1 2 901 21 03 80 0 垫圈 6 1 钢 100 HV 0 .5 0. 5

1 2 2 906 01 01 90 0 弹柱销φ8 1 0 .4 0. 4

1 3 2 901 12 02 70 0 六角法兰面螺母 M6 5 钢8 2 .8 14 蓝白锌

14 2 320 03 00 10 0 调速臂螺丝 1 5.7 5. 7

1 5 2 320 01 00 10 0 调速臂 1 2 7.9 27 .9

1 6 2 320 05 00 10 0 节气门复位弹簧 1 2.1 2. 1

1 7 2 320 02 00 10 0 调速拉杆 1 3.7 3. 7

1 8 2 320 04 00 10 0 调速弹簧 1 0.7 0. 7

1 9 3 320 01 00 20 0 调速座总成 1 123 12 3

2 0 2 901 01 16 70 0 六角法兰面螺栓 M6×20 2 钢8. 8 7 .4 14 .8 蓝白锌

21 2 901 01 16 80 0 六角法兰面螺栓 M6×25 2 钢8. 8 8 .3 16 .6 蓝白锌

22 3 317 01 00 20 0 磁电机定子 1 221.6 22 1. 6

2 3 2 901 03 07 00 0 六角法兰面螺栓 M6×30 1 钢8. 8 9 .2 9. 2 蓝白锌

24 2 906 01 03 20 0 圆柱销 Φ10×16 2 2 .6 5. 2

2 5 2 319 01 00 10 0 小边罩 1 3 5.6 35 .6

2 6 3 311 01 00 80 0 曲轴箱体组件 1 2331 23 31 T F16 8F B

2 7 2 901 01 16 20 0 六角法兰面螺栓 M10×15 2 1 5.6 31 .2

2 8 2 901 24 02 10 0 放油垫片φ10.2 2 铝 0.4 0. 8

2 9 2 906 01 03 90 0 定位销 φ8x1 4 2 1 .7 3. 4

3 0 2 901 21 06 30 0 平垫圈 6. 2×15×0. 5 2 65 Mn 0 .5 1 黑色

31 3 311 02 00 10 0 调速齿轮 1 18 18

3 2 3 311 03 00 10 0 调速轴 1 8 .4 8. 4

3 3 2 311 09 00 10 0 调速轴卡圈 1 0.5 0. 5

3 4 2 311 13 00 10 0 轴套 1 1 .2 1. 2

3 5 2 905 01 02 60 0 油封25×41×6 2 1 0.2 20 .4

3 6 2 903 01 02 40 0 滚珠轴承6205 1 1 23 12 3

3 7 3 312 03 00 10 0 连杆总成 1 138 13 8

3 8 3 312 01 00 80 0 曲轴组件（S轴带半圆键） 1 1473 14 73 T F16 8F B

3 9 2 311 12 00 10 0 曲轴箱盖垫 1 5.8 5. 8

4 0 2 311 01 00 10 0 油标尺 2 7 .6 15 .2

4 1 2 311 11 00 10 0 曲轴箱盖 1 394 39 4

4 2 2 901 01 17 20 0 六角法兰面螺栓 M8×32 6 钢8. 8 1 9.1 11 4. 6 蓝白锌

43 3 312 02 00 20 0 凸轮轴总成 1 476 47 6 T F16 8F B

4 4 2 312 10 00 30 0 挺杆 2 1 8.2 36 .4 T F16 8F B

4 5 2 312 12 00 10 0 推杆 2 1 3.2 26 .4

4 6 2 312 04 00 10 0 活塞销挡环 2 0.3 0. 6

4 7 2 312 03 00 10 0 活塞销 1 2 .6 2. 6

48 23 12 020 04 00 活塞 1 162.4 1 62 .4 TF 16 8FB

49 23 12 050 01 00 活塞环 1套 17 .5 1 7. 5

50 23 21 060 01 00 进气门 1 22 .5 2 2. 5

51 23 21 070 01 00 排气门 1 21 .6 2 1. 6

52 23 21 030 01 00 缸头垫 1 14 1 4

53 23 21 010 02 00 气缸头 1 83 4 8 34 TF 16 8FB

54 29 01 070 27 00 双头螺柱A型 M6×100 2 钢8.8 22 4 4 蓝白锌

55 23 16 060 01 00 隔热板垫 1 0. 8 0 .8

56 23 16 050 01 00 隔热板 1 25 2 5

57 23 16 040 01 00 化油器垫 1 1. 1 1 .1

58 33 16 010 07 00 化油器 1 237.4 2 37 .4 TF 16 8FB

59 23 18 110 01 00 空滤器垫片 1 17 .2 1 7. 2

60 33 18 010 02 00 空滤器组件 1 28 0 2 80

61 23 21 020 01 00 火花塞 1 60 .5 6 0. 5

62 23 21 100 01 00 推杆支架 1 12 .8 1 2. 8

63 29 01 011 73 00 六角法兰面螺栓 M8×55 4 钢8.8 27 9 4 蓝白锌

64 23 21 050 01 00 气门弹簧 2 5. 7 1 1. 4

65 23 21 040 01 00 进气门弹簧座 1 7. 2 7 .2

66 23 21 140 01 00 排气门弹簧座 1 7 7

67 23 21 090 01 00 气门帽 1 1. 6 1 .6

6 8 2 90 10 703 20 0 支架双头螺柱 2 15 30

6 9 2 31 20 700 10 0 摇臂 2 1 5. 5 31

7 0 2 31 20 800 10 0 调整螺母 2 15. 2 30 .4

7 1 2 31 21 300 10 0 锁紧螺母 2 2.3 4. 6

7 2 2 32 11 200 10 0 缸头盖垫片 1 9.4 9. 4

7 3 2 32 11 300 10 0 呼吸管 1 1 6. 4 16 .4

7 4 2 32 11 100 10 0 缸头盖 1 141.2 14 1. 2

7 5 3 31 40 100 20 0 消音器 1 6 73 67 3

7 6 2 90 11 202 80 0 六角法兰面螺母 M8 2 钢8 5 .9 11 .8 蓝白锌

77 2 32 11 500 10 0 消音器垫 1 3.4 3. 4

7 8 2 90 10 702 80 0 双头螺柱A型 M8×20 2 钢8.8 1 0. 2 20 .4 蓝白锌

79 2 31 90 200 10 0 导风罩 1 8 2 82

8 0 2 90 10 117 10 0 六角法兰面螺栓 M6×8 2 钢8.8 5 .2 10 .4 蓝白锌

81 2 90 11 705 10 0 管夹 Φ8 1 0 .5

8 2 2 31 50 300 10 0 油管 1 9 .3 9. 3

8 3 2 31 51 300 10 0 绝缘套管 1 4.5 4. 5

8 4 2 31 50 500 30 0 油箱接头（油 嘴） 1 4 4

8 5 2 31 51 100 10 0 油箱盖 1 5 3 53

8 6 2 31 50 400 10 0 过滤器 1 2 2. 4 22 .4

8 7 2 31 50 500 10 0 油箱 1 1 06 8 10 68

8 8 2 90 90 100 10 0 套筒 158 x21 x1 20 1 6 5. 3 65 .3

8 9 2 90 90 100 20 0 套筒杆 120x 5. 5x 120 1 2 4. 3 24 .3

9 0 2 90 11 902 10 0 平键5×5×30 1 5 .4 5. 4

13

13

4

13 14

12

11

10

15

3
3

3

28 37
38

39

43

44

45

4786

85

81

82

87

84

89

90

88

83

61

51

46

49

48

29
30

36

5024 77
78

75

4140

23

18 19

20

76

72

71

69
70

67

68

66

62

21 22

16

171
2

3

5

6
7

8

9

20

25

26

27

33
32

31

34

36

35

79

80

35

42

7473

60

59

58

53

52

54

55

56

57

63
64

65


